
Castets | Horaires du 1 Mai au 31 Mai 2025  

Stations desservies depuis cette gare

Service Destination finale Départ Arrivée Arrêts intermédiaires
Fréquence 

hebdomadaire

Jours exceptionnellement 

non circulés

95927 Bilbao 06:40 11:00

Dax (07:00) > Capbreton - Hossegor (07:40) > Bayonne - Quai 

De Lesseps Bus Stop (08:10) > Biarritz - Airport Bus Station 

(08:35) > Saint-Jean-De-Luz (08:55) > Hendaye (09:15) > San 

Sebastián (09:40)

Quotidien

01/05 - 31/05

95920 Paris - Bercy-Seine Bus Station 11:40 21:40
Bordeaux - Belcier Bus Stop (13:20) > Poitiers - Bus Station 

(16:40) > Tours - Édouard Vaillant Bus Station (18:35) > Orléans - 

Georges Pompidou Bus Stop (19:55)

Quotidien

01/05 - 31/05

95919 Bilbao 17:00 20:30
Bayonne - Quai De Lesseps Bus Stop (17:45) > Biarritz - Airport 

Bus Station (18:05) > Saint-Jean-De-Luz (18:25) > Hendaye 

(18:45) > San Sebastián (19:10)

Quotidien

01/05 - 31/05

95926 Paris - Bercy-Seine Bus Station 22:25 07:40
Bordeaux - Belcier Bus Stop (23:55) > Tours - Édouard Vaillant 

Bus Station (04:05) > Paris - Massy-Palaiseau Vilmorin Bus 

(07:00)

Quotidien

01/05 - 31/05

Bayonne - Quai De Lesseps Bus Stop  |  Biarritz - Airport Bus Station  |  Bilbao  |  Bordeaux - Belcier Bus Stop  |  Capbreton - Hossegor  |  Dax  |  Hendaye  |  Orléans - Georges Pompidou Bus 

Stop  |  Paris - Bercy-Seine Bus Station  |  Paris - Massy-Palaiseau Vilmorin Bus  |  Poitiers - Bus Station  |  Saint-Jean-De-Luz  |  San Sebastián  |  Tours - Édouard Vaillant Bus Station


